
All. D - Orari e ferie dei Dispensari farmaceutici dell'ATS di Brescia dal 01/06/2025 al 31/05/2026

DISTRETTO 

ATS
COD. FARM. DISPENSARIO INDIRIZZO COMUNE ORARIO APERTURA SETTIMANALE CHIUSURA PER FERIE

4 BS_DS_724 DISPENSARIO BIONE VIA SECONDO CALZONI, 37 BIONE lunedì - martedì - giovedì - venerdi: 8:30-12:30                                                          

11-22/08/2025

22/12/2025-05/01/2026

30/03-03/04/2026

27-30/04/2026

4 BS_DS_684 DISPENSARIO MARMENTINO VIA SANTELLONE, 18 MARMENTINO

da lunedì a sabato 8:30-12:30

dal 08/01/2026:

da lunedì a venerdi' 8:30-12:30

14-26/07/2025

 02-16/08/2025

27/12/2025

01-06/01/2026

02/05/2026

7 BS_DS_0299 DISPENSARIO PEDROCCA VIA CADUTI, 27 - frazione Pedrocca. CAZZAGO SAN MARTINO
lunedì e venerdì: 10.00 - 16.00

martedì, mercoledì e giovedì: 9.00 - 13.00

08-09/2025                                    

16/08/2025

8 BS_DS_750 DISPENSARIO LONGHENA VIA CHIESA,14 LONGHENA

lunedì 14:00-15:00

mercoledì 15:30-16:30

venerdì 09:00-10:00                                                            

21-26/07/2025                                    

11-16/08/2025                                    

31/12/2025                                               

05/01/2026

11   BS_DS_670
DISPENSARIO FARMACEUTICO 

CENTENARO

VIA CENTENARO, 34 - FRAZ. 

CENTENARO – LONATO
LONATO da lunedì a venerdì: 8:30-12:30 05-30/08/2024

11 BS_DS_541

DISPENSARIO STAGIONALE DI SAN 

FELICE

PERIODO DI APERTURA:

01 DICEMBRE - 31 GENNAIO                 

01 APRILE - 20 OTTOBRE               

VIA DEL BENACO, 10 - FRAZ. 

PORTESE 
SAN FELICE DEL BENACO

                                                                                                       

da lunedì a sabato 9:30-12:30 

11 BS_DS_752

DISPENSARIO  STAGIONALE DI  

SIRMIONE                                            

PERIODO DI APERTURA:

1 gennaio -14 gennaio

16 febbraio – 14 novembre

16 dicembre- 31 dicembre;

VIA VITTORIO EMANUELE, 59 SIRMIONE

da lunedì a domenica 9:30-14:00/15:00-18:30                                                         

02/06/2025                                                       

15/08/2025                                                             

01/11/2025                                                                         

06/04/2026                                                            

25/04/2026                                                              

01/05/2026

CHIUSURA STAGIONALE                                               

15/11-15/12/2025                                              

15/01-15/02/2026

11 BS_DS_0853 DISPENSARIO VALVESTINO VIA PROVINCIALE, 1 VALVESTINO martedì e venerdì 13:15 - 14:15

11 BS_DS_365

DISPENSARIO STAGIONALE DI 

PADENGHE SUL GARDA                                          

PERIODO DI APERTURA:                   

01 aprile 2025 / 31 ottobre 2025                       

VIA MEUCCI, 77 PADENGHE SUL GARDA
da lunedì a sabato: 9:00-12:45/15:15-19:30; 

domenica: 9:00-12:45

12 BS_DS_402 DISPENSARIO CAPOVALLE P.ZZA MARCONI, 1 CAPOVALLE 

lunedì 14:30-17:00

mercoledì 09:30-12:00

sabato 09:30-12:00
03-14/06/2025

12 BS_DS_860 DISPENSARIO MURA VIA GARIBALDI, 27                        MURA

lunedì 15:30-19:00

martedì 9:00-12:00

giovedì 9:00-12:00

venerdì 14:00-18:00

11-17/08/2025                                                 

01-07/09/2025

12 BS_DS_462 DISPENSARIO PERTICA ALTA VIA LIVEMMO, 2 PERTICA ALTA martedì 14:00-14:30

12 BS_DS_687
DISPENSARIO PROVAGLIO VAL 

SABBIA                                   
VIA MILANO, 14            PROVAGLIO VAL SABBIA

martedì-mercoledì-giovedì: 10:00-12:00                                        

venerdì 15:30-17:30

05/06/2025 10:00-12:00

17-19/06/2025

01-03/07/2025

09/09/2025

23/12/2025

Pagina 1


