

All. D - Orari e ferie dei Dispensari farmaceutici dell'ATS di Brescia dal 01/06/2025 al 31/05/2026

DISTRETTO ATS	COD. FARM.	DISPENSARIO	INDIRIZZO	COMUNE	ORARIO APERTURA SETTIMANALE	CHIUSURA PER FERIE
4	BS_DS_724	DISPENSARIO BIONE	VIA SECONDO CALZONI, 37	BIONE	lunedì - martedì - giovedì - venerdì: 8:30-12:30	11-22/08/2025 22/12/2025-05/01/2026 30/03-03/04/2026 27-30/04/2026
4	BS_DS_684	DISPENSARIO MARMENTINO	VIA SANTELLONE, 18	MARMENTINO	da lunedì a sabato 8:30-12:30 dal 08/01/2026: da lunedì a venerdì 8:30-12:30	14-26/07/2025 02-16/08/2025 27/12/2025 01-06/01/2026 02/05/2026
7	BS_DS_0299	DISPENSARIO PEDROCCA	VIA CADUTI, 27 - frazione Pedrocca.	CAZZAGO SAN MARTINO	lunedì e venerdì: 10.00 - 16.00 martedì, mercoledì e giovedì: 9.00 - 13.00	08-09/2025 16/08/2025
8	BS_DS_750	DISPENSARIO LONGHENA	VIA CHIESA, 14	LONGHENA	lunedì 14:00-15:00 mercoledì 15:30-16:30 venerdì 09:00-10:00	21-26/07/2025 11-16/08/2025 31/12/2025 05/01/2026
11	BS_DS_670	DISPENSARIO FARMACEUTICO CENTENARO	VIA CENTENARO, 34 - FRAZ. CENTENARO - LONATO	LONATO	da lunedì a venerdì: 8:30-12:30	05-30/08/2024
11	BS_DS_541	DISPENSARIO STAGIONALE DI SAN FELICE PERIODO DI APERTURA: 01 DICEMBRE - 31 GENNAIO 01 APRILE - 20 OTTOBRE	VIA DEL BENACO, 10 - FRAZ. PORTESE	SAN FELICE DEL BENACO	da lunedì a sabato 9:30-12:30	
11	BS_DS_752	DISPENSARIO STAGIONALE DI SIRMIONE PERIODO DI APERTURA: 1 gennaio - 14 gennaio 16 febbraio - 14 novembre 16 dicembre - 31 dicembre;	VIA VITTORIO EMANUELE, 59	SIRMIONE	da lunedì a domenica 9:30-14:00/15:00-18:30 02/06/2025 15/08/2025 01/11/2025 06/04/2026 25/04/2026 01/05/2026	CHIUSURA STAGIONALE 15/11-15/12/2025 15/01-15/02/2026
11	BS_DS_0853	DISPENSARIO VALVESTINO	VIA PROVINCIALE, 1	VALVESTINO	martedì e venerdì 13:15 - 14:15	
11	BS_DS_365	DISPENSARIO STAGIONALE DI PADENGHE SUL GARDA PERIODO DI APERTURA: 01 aprile 2025 / 31 ottobre 2025	VIA MEUCCI, 77	PADENGHE SUL GARDA	da lunedì a sabato: 9:00-12:45/15:15-19:30; domenica: 9:00-12:45	
12	BS_DS_402	DISPENSARIO CAPOVALLE	P.ZZA MARCONI, 1	CAPOVALLE	lunedì 14:30-17:00 mercoledì 09:30-12:00 sabato 09:30-12:00	03-14/06/2025
12	BS_DS_860	DISPENSARIO MURA	VIA GARIBALDI, 27	MURA	lunedì 15:30-19:00 martedì 9:00-12:00 giovedì 9:00-12:00 venerdì 14:00-18:00	11-17/08/2025 01-07/09/2025
12	BS_DS_462	DISPENSARIO PERTICA ALTA	VIA LIVEMMO, 2	PERTICA ALTA	martedì 14:00-14:30	
12	BS_DS_687	DISPENSARIO PROVAGLIO VAL SABBIA	VIA MILANO, 14	PROVAGLIO VAL SABBIA	martedì-mercoledì-giovedì: 10:00-12:00 venerdì 15:30-17:30	05/06/2025 10:00-12:00 17-19/06/2025 01-03/07/2025 09/09/2025 23/12/2025